
HOTEL SENIMO***                                               
https://hotel.senimo.cz/ 

Adresa:  

Pasteurova 905/10, 772 00 Olomouc 
 

Rezervace:       HESLO: SSTA2025 

tel.: 608 683 149 / e-mail: recepce@senimo.cz 
 
Recepce hotelu je k dispozici 6:00 – 22:00 hod 
 
Rezervace ubytování jsou přijímány do termínu opce 20.9.2025 dle aktuální dostupnosti  
a do naplnění kapacity hotelu.  Celkem nabízeno 14 pokojů. 

Pokoje a ceny: 

dvoulůžkový pokoj – 1 650 Kč / pokoj / noc  
(při obsazení pokoje 1 osobou je cena 1400 Kč / pokoj / noc) 

Ceny jsou orientační, mohou se změnit dle aktuální ekonomické situace. 
 

Ubytování: 

Check-in: Pokoje budou k dispozici od 14:00 - 22:00 hodin (později pouze po předchozí domluvě) 
Check-out: Uvolnění pokoje nejpozději do 10:30 hodin v den odjezdu. 

 
Snídaně je v ceně ubytování a podává se 7:00-10:00 hodin. 
Městský poplatek ve výši 50 Kč/osoba/den není zahrnut v ceně ubytování. 
 

Storno podmínky: 

Zrušení rezervace 20 a více dní před příjezdem – bez poplatku. 

Zrušení rezervace 19 až 10 dní před příjezdem – storno poplatek ve výši 30 % z ceny ubytování. 

Zrušení rezervace 9 až 3 dny před příjezdem – storno poplatek ve výši 70 % z ceny ubytování. 

Zrušení rezervace 2 až 1 den před příjezdem nebo v den příjezdu – storno poplatek ve výši 100 % z 

ceny ubytování 

Zrušení Vaší rezervace musí být oznámeno přes e-mailovou adresu: recepce@senimo.cz, telefonické 
storno není možné. 

Platební podmínky: 

Hotově nebo kartou při příjezdu. Bankovním převodem na základě písemné objednávky. 

 

Parkování pro ubytované hosty: 

Na venkovním parkovišti ZDARMA, rezervace není možná. 

 

https://hotel.senimo.cz/
mailto:recepce@senimo.cz
mailto:recepce@senimo.cz

